



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2021 № 554

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821, от 18.12.2014 № 865, от 30.12.2014 № 951, от 07.04.2015 № 172, от 28.04.2015 № 256, от 07.07.2015 № 397, от 06.08.2015 № 486, от 06.11.2015 № 682, от 09.12.2015 № 779, от 29.12.2015 № 883, от 31.03.2016 № 185, от 16.06.2016 № 318, от 29.06.2016 № 370, от 22.08.2016 № 491, от 23.09.2016 № 572, от 30.11.2016 № 701, от 28.12.2016 № 780, от 30.12.2016 № 850, от 01.03.2017 № 91, от 07.04.2017 № 188, от 16.05.2017 № 305, от 24.05.2017 № 339, от 12.07.2017 № 468, от 05.10.2017 № 662, от 13.11.2017 № 774, от 29.12.2017 № 940, от 22.02.2018 № 103, от 17.04.2018 № 206, от 07.05.2018 № 285, от 03.07.2018 № 459, от 06.08.2018 № 507, от 19.10.2018 № 672, от 07.12.2018 № 825, от 20.12.2018 № 904, от 28.02.2019 № 82, от 12.04.2019 № 199, от 21.05.2019 № 301, от 08.07.2019 № 402, от 02.09.2019 № 508, от 19.09.2019 № 538, от 07.11.2019 № 650, от 28.11.2019 № 716, от 25.12.2019 № 806, от 30.12.2019 № 840, от 25.03.2020 № 136, от 06.05.2020 № 256, от 14.07.2020 № 415, от 27.08.2020 № 530, от 16.10.2020 № 596, от 10.12.2020 № 764, от 26.12.2020 № 845, от 22.01.2021 № 12, от 25.02.2021 № 109, от 28.04.2021 № 277, от 08.07.2021 № 419), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «4 103 275,0 тыс. рублей» заменить словами «4 103 244,8 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «676 270,5 тыс. рублей» заменить словами «676 240,3 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать седьмом слова «3 095,5 тыс. рублей» заменить словами «3 065,3 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок четвертом слова «811,0 тыс. рублей» заменить словами «780,8 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «4 103 275,0 тыс. рублей» заменить словами «4 103 244,8 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «676 270,5 тыс. рублей» заменить словами «676 240,3 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать седьмом слова «3 095,5 тыс. рублей» заменить словами «3 065,3 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок четвертом слова «811,0 тыс. рублей» заменить словами «780,8 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.23:

- в графе 5 цифры «133 256,1» заменить цифрами «166 834,6», цифры «3 997,3» заменить цифрами «37 572,4», цифры «14,0» заменить цифрами «17,4»;

- в графе 6 цифры «133 256,1» заменить цифрами «166 834,6», цифры «3 997,3» заменить цифрами «37 572,4», цифры «14,0» заменить цифрами «17,4»;

- в пункте 1.24<sup>2</sup>:

- в графе 5 цифры «136 710,2» заменить цифрами «103 101,5», цифры «63 711,1» заменить цифрами «30 136,0», цифры «136,7» заменить цифрами «103,1»;

- в графе 6 цифры «54 014,0» заменить цифрами «20 405,3», цифры «53 960,0» заменить цифрами «20 384,9», цифры «54,0» заменить цифрами «20,4»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 цели 1»:

- в графе 5 цифры «391 702,2» заменить цифрами «391 672,0», цифры «495,4» заменить цифрами «465,2»;

- в графе 6 цифры «289 661,5» заменить цифрами «289 631,3», цифры «412,7» заменить цифрами «382,5»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 034 519,6» заменить цифрами «1 034 489,4», цифры «893,7» заменить цифрами «863,5»;

- в графе 6 цифры «676 270,5» заменить цифрами «676 240,3», цифры «811,0» заменить цифрами «780,8».

И.о. Губернатора  
Смоленской области



К.В. Никонов